Açıq tender proseduru ilə əlaqədar məlumat almaq üçün 
əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək lazımdır.

Əlaqələndirici şəxs – Z.Quliyev.
Ünvan - Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Y.Bakuvi 

küçəsi 18.
Telefon (+99412) 465- 73- 48 (134).
Maraqlananlar açıq tender prosedurunun əsas şərtlər 

toplusunu 1500 (bir min beş yüz) manat məbləğdə iştirak 
haqqını aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra yu-
xarıdakı ünvandan ala bilərlər.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Bankın adı - “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC-nin 

Sənaye filialı
Kod -	 805603
VÖEN - 9900001881